Se otorgarán 1674 pavos a igual número de hogares, de los cuales 55% estarán encabezados por mujeres y 

45% por hombres, en el mes de diciembre para la cena decembrina, con la participación de 2 personas beneficiarias 

facilitadoras de servicios. 

8. PRESUPUESTO. 

El presupuesto total autorizado para el ejercicio fiscal 2025 es hasta $1,690,484.41 (Un millón seiscientos noventa mil 

cuatrocientos ochenta y cuatro pesos 41/100 M.N.). 

Denominaci

ón  

Número de 

personas 

beneficiarias 

Calendariz

ación 

Número de 

ministraciones 

Monto 

unitario 

mensual 

Monto 

mensual 

Monto 

anual 

total 

% del 

presupu

esto total 

Personas 

Facilitadoras